
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

      А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

Н И Ж Н Е О М С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«21» марта 2025 г.                                                                                                № 104-П 

 с. Нижняя Омка 

 

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности Нижнеомского 

сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, 

права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства) 

 

           В соответствии с частью 4 статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. 

N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации",  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   

Уставом Нижнеомского муниципального района Омской области", Уставом 

Нижнеомского сельского поселения Нижнеомского муниципального района 

Омской области, Администрация Нижнеомского муниципального района Омской 

области постановляет: 

 

1.Утвердить Перечень имущества, находящегося в собственности Нижнеомского 

сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, 

права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства). 

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Восход», разместить 

на официальном сайте Нижнеомского муниципального района Омской области на 

платформе «ГосВеб» - единой информационной платформе интернет – порталов 

органов государственной власти: https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/. 

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Нижнеомского муниципального района Омской области, председателя 

Комитета финансов и контроля Администрации Нижнеомского муниципального 

района Омской области Р. М. Лиханову. 

 

   Глава Нижнеомского 

   муниципального района                                                        А. М. Стадников                                            

consultantplus://offline/ref=A65AC797F01313316C8B1678F6774DC83D9F3659AF9D6CC57EFF0D726C4589A76C3E5BA2C258723746C1B25C93B2EE1E3388E06E2D9589822AjDE
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=102040;fld=134


  

Приложение   

к постановлению Администрации  Нижнеомского 

муниципального района Омской области 

от  21 марта 2025 г. № 104-П 

 

Перечень 

 имущества, находящегося в собственности Нижнеомского муниципального района Омской области, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства) 

N 

п/п 

Порядковый 

номер в реестре 

имущества 

Адрес (местоположение) 

объекта 

Наименование 

(категория) 

объекта 

Кадастровый 

(условный) номер 

Основные 

характеристики 

объекта (площадь - 

кв.м., протяженность - 

м) 

Примечание <*> 

1 2 3 4 5 6 7 

1 55-160219 Омская область, 

Нижнеомский 

муниципальный район 

Нижнеомское сельское 

поселение, село Нижняя 

Омка, ул. Транспортная, 

 д.25А, кв. 2П 

Нежилое 

помещение 

55:16:020129:205 109.2 кв.м. Требует ремонта 

 

 


